
2025 年 4 月 1 日 

お得意様各位 

株式会社エフ・エム・アイ 

 

 

ヴィタエコ社 冷凍粉砕調理器「EG-1」一時出荷停止のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、ヴィタエコ社の「EG-1」につきまして、誠に勝手ながら、下記の通り出荷を一時

停止させていただくことをご案内致します。出荷再開の日程につきましては決定次第、改め

てご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【出荷停止商品】 

EG-1（ヴィタエコ社） 

 

【出荷停止理由】 

入荷時の検査において基板の仕様違いが発覚したため。 

 

【販売停止時期】 

 2025 年 4 月 1 日～ 

 

【販売再開時期】 

サプライヤーへ報告の上、内容の確認と検証および日本仕様の供給時期が確定次第、 

再開いたします。再開時期につきまして進捗がございましたら改めてご案内致します。 

 

以上 


